
UAB ARIVET įm. kodas 300132396 

PVM kodas LT100001812417 
office@arivet.com 8-699 44412 

SWED bankas LT 07 7300 0101 5646 8496 

ĮMONĖS ADRESAS 

RAUDONDVARIO PLENTAS 106, KAUNAS, LT 47178 

ĮMONĖS BANKO SĄSKAITA 

SWED bankas LT 07 7300 0101 5646 8496 

GALVIJŲ AUSŲ ĮSAGŲ ĮKAINIAI: 

Įsagai galvijams ALLFLEX ULTRA pora: 0,79 € + 21% PVM = 0,96 € 

Perkant 50 porų ir daugiau – 0,74 € + 21% PVM = 0,90 € 

- Užsakant 500 porų ir daugiau – specialus pasiūlymas (teirautis el adresu allflex@arivet.com arba

telefonu 8 647 70575)

Atgaminami ausų įsagai:

už vieną atgaminamą galvijų įsagą ALLFLEX ULTRA: 1,05 € + 21% PVM = 1,27 €

AVIŲ, OŽKŲ ĮSAGŲ ĮKAINIAI: 

Įsagai avims, ožkoms ALLFLEX ULTRA: 0,53 € + 21% PVM = 0,64 € 

Elektroninių įsagų pora avims/ožkoms (su viena mikroschema) – 1,80 € + 21% PVM = 2,18€ 

- perkant 100 porų ir daugiau – specialus pasiūlymas (skambinti 8 647 70575)

Atgaminami ausų įsagai avims/ožkoms: 

Už vieną atgaminamą įsagą avims/ožkoms: 0,70 € + 21% PVM = 0,85 € 

Už vieną atgaminamą įsagą su mikroschema avims/ožkoms: 1,95 € + 21%PVM = 2,34 € 

KIAULIŲ AUSŲ ĮSAGŲ ĮKAINIAI: 

Kiaulių ausų įsago kaina: 0,13 € + 21% PVM = 0,16 € 

pristatymas per 1 – 2 darbo dienas po apmokėjimo!!! 

PRISTATYMO MOKESTIS UŽ GALVIJŲ, KIAULIŲ, AVIŲ/OŽKŲ ĮSAGUS: 

- Iki 3 įsagų (2 porų) – 3,00 € (3,63 € su PVM) paštu

- Nuo 4 iki 50 įsagų (2 – 25 porų) – 3,40 € (4,11 € su PVM) siunčiama su kurjeriu

- Nuo 51 iki 200 įsagų (26 – 99 porų) – 4,50 € (5,45 € su PVM) siunčiama su kurjeriu

- Nuo 200 įsagų (nuo 100 porų) – NEMOKAMAS

Replės TAGGER – 14,00 € (16,94 € su PVM) 

Pusiau automatinės susegimo replės RETRACT–O– MATIC Ultra – 53,90 € (65,22 € su PVM) 

Adata pakeitimui – 2,18 € (2,64 € su PVM) 

Užsakant vienas reples, pristatymo mokestis – 3,00 € (3,63 € su PVM) 

Mikroschema žirgams ALLFLEX - 2,80 € (3,39 € su PVM) 

Pristatymas – 3,00 € (3,63 € su PVM) 

Skaitytuvas AFX – 297,5 € (359,98 € su PVM) 

Mikroschema smulkiems gyvūnams GLOBAL IDENT XS 0,8 mm – 3,10 € (3,75 € su PVM) 

Pristatymas – 3,00 € (3,63 € su PVM) 

2023-03-28

mailto:office@arivet.com
mailto:allflex@arivet.com

